
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 5+kk Cena na vyžádání
262 m², pozemek 563 m² Praha-Dolní Měcholupy, Nad
sadem
   

Dispozice
5+kk

Plocha
262 m²

Pozemek
357 m²

Terasa
15 m²

Balkon
1.27 m²

Parkování
2x garáž

Zastavěná plocha 130 m²

Užitná plocha 262 m²

Pozemek 357 m²

Terasa 15 m²

Balkon 1.27 m²

Parkování 2x garáž

PENB G

Tento výjimečný dům v Praze — Dolních Měcholupech se 3 ložnicemi, 3
koupelnami a překrásnou prosvětlenou pracovnou nabízí ideální spojení domova
s místem pro práci a kreativitu. Nachází se na konci tiché ulice s pohodlným
parkováním v samostatné prostorné garáži (46 m²) s možností elektrického
dobíjení přímo před vchodem.

Přízemí s prostornou, otevřenou dispozicí je srdcem domova, jehož středem je
špičková kuchyně, světlem zalitá jídelna a obývací prostor s krbem a s přímým
vstupem do zahrady (357 m²). Zahradu se vzrostlou zelení doplňuje dřevěný
domek se saunou. První patro tvoří odpočinkovou zónu s hlavní ložnicí se šatnou
a vlastní koupelnou a dvěma dalšími ložnicemi, které mají společnou koupelnu.
Korunou této krásné nemovitosti je prosklené horní patro s úchvatným výhledem
do korun stromů okolní zeleně, které poskytuje ideální podmínky pro inspiraci a
soustředění.

Velkoformátová okna naplňují každou místnost denním světlem. Díky špičkovým
povrchovým úpravám, neobvyklým kombinacím materiálů a řadě chytrých řešení
je tento dům dokonalou kombinací pohodlí, soukromí a sofistikovanosti.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk Cena na vyžádání
262 m², pozemek 563 m² Praha-Dolní Měcholupy, Nad
sadem
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Hana Fisherová
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Bydlení v Dolních Měcholupech nabízí klidný předměstský životní styl, ideální pro
rodinu. Oblast má dobré spojení s centrem Prahy prostřednictvím MHD, snadno
se sem dostanete autobusy z metra Depo Hostivař. Nedaleká občanská
vybavenost zahrnuje nákupní centrum Europark Štěrboholy, mateřskou a
základní školu (10 min chůze), sportovní a zdravotnická zařízení. V místě také
funguje soukromá autobusová doprava do mezinárodní školy PBIS. Velmi ráda
Vám zodpovím Vaše dotazy a zprostředkuji Vám prohlídku.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk Cena na vyžádání
262 m², pozemek 563 m² Praha-Dolní Měcholupy, Nad
sadem
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk Cena na vyžádání
262 m², pozemek 563 m² Praha-Dolní Měcholupy, Nad
sadem
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk Cena na vyžádání
262 m², pozemek 563 m² Praha-Dolní Měcholupy, Nad
sadem
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

